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Sezon zimowy na start! W Ustroniu
świętować będą całe Beskidy
Data publikacji: 7.12.2023 9:15

Wielka inauguracja sezonu zimowego szykuje się w Ustroniu. „Beskidy Winter GO” -
startują 9 grudnia 2023r.

Sezon rusza w Beskidach fot. BK/OX.PL

Marszałek Województwa Śląskiego Jakub Chełstowski wraz z burmistrzem Miasta Ustronia Przemysławem Korczem
zapraszają na wojewódzką inauguracja sezonu zimowego „Beskidy Winter GO”, która odbędzie się w Ustroniu 9
grudnia. Impreza rozpoczynająca sezon po raz pierwszy odbędzie się właśnie w Ustroniu.

- Beskidy Winter Go już na stałe wpisało się w cykl imprez otwierających sezon turystyczny w naszym
regionie, w tym także sezon narciarski. W tym roku po raz pierwszy inauguracja odbędzie się w Ustroniu,
jednym z tych miejsc, które są tłumnie odwiedzane przez turystów, także spoza województwa,
niezależnie od pory roku, niemniej właśnie zimą jest ono szczególnie urokliwe. No i trzeba przyznać, że
zima uraczyła nas swoją aurą już na początku grudnia, a nasze Beskidy to raj dla narciarzy. Winter Go to
cały wachlarz atrakcji, nie tylko imprezy muzyczne i pyszne jedzenie, ale warsztaty i właśnie
serwisowanie nart. Nie pozostaje mi nic innego, jak tylko zaprosić na to wyjątkowe wydarzenie. 9 grudnia
wszystkie drogi będą prowadzić do Ustronia!- zaprasza marszałek województwa Jakub Chełstowski.

Całość atrakcji odbędzie się na terenie Stacji Górnej Kolei Linowej Czantoria.

Program wydarzenia:
KONCERTY:
10:00 Kapela góralska Wisła 
11:00 Kapela góralska Maliniorze 
12:00 DJ Zachar 
15:00 KONCERT GWIAZDY B.R.O. 
WARSZTATY:
10:00 – 15:00 Mikołajkowe warsztaty dla dzieci oraz spotkanie z Mikołajem 
12:00 – 15:00 Świąteczne warsztaty i animacje dla dzieci 
POKAZY:
10:30 Akcja Bezpieczny stok 
12:00 Pokaz rzeźbienia w lodzie 
13:00 Pieczenie barana wraz z degustacją 
DODATKOWO:
10:00 – 15:00 Strefa rękodzieła- jarmark twórców Regionalnych 
10:00 – 15:00 Serwis narciarza z Lisią Polaną
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